
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2022 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Skoczów 
na rok 2022 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie: zimowego  wypoczynku 
dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. 
zm.) 

Burmistrz Miasta Skoczowa 
zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ogłoszony Zarządzeniem nr 0050.249.2021 Burmistrza Miasta 
Skoczowa z dnia 8 grudnia 2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego Gminy Skoczów na rok 2022 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie: zimowego  wypoczynku 
dzieci i młodzieży z uwagi na to, że nie została złożona żadna oferta. 

§ 2. Treść zarządzenia zamieszczam w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy informacyjnej i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Skoczowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8135FFC4-6228-465B-9074-6F4304F284C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


